中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论自行学习的通知
(2022 年5月份第 2 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将5月份第2周自行学习通知

如下：

一、时间地点
2022年5月9日-5月15日

二、学习内容
1.中共中央政治局常务委员会召开会议 分析当前新冠肺炎疫

情防控形势 研究部署抓紧抓实疫情防控重点工作 中共中央总书

记习近平主持会议；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=5234301859086554371&item_id
=5234301859086554371

2.习近平主持十九届中共中央政治局第三十八次集体学习；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=8894044127811124705&item_id=88

94044127811124705

3.学习学校四届二次“双代会”精神；

http://www.lsu.edu.cn/2022/0429/c181a314260/page.htm
4.习近平：坚持我国宗教中国化方向 积极引导宗教与社会主

义社会相适应；

https://www.12371.cn/2021/12/04/ARTI1638613617571470.shtml

5.党的宗教工作基本方针；

http://sdyy.fjnu.edu.cn/67/6c/c8467a223084/page.htm
6.马克思主义宗教观的基本原理。

http://cpc.people.com.cn/GB/64107/65708/66067/66082/4468767.html
三、学习要求
请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022 年5月7日

	各位老师：